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EAAHNIKH AHMOKPATIA Api8. Anod: 91/2024
NOMOZ XAAKIAIKHE
AHMOZ MOAYTYPOY
Anpotikn Emtponn

ANOZINAIMA
ATO TO TPAKTIKO TNG 12/2024 TaKTIKA§ cuvedpiaong thg Anpotikig Emtttpornig tov Ajpou
MNoAuyvUpou

Ztov NoAuyupo onuepa 15-05-2024 kot wpa 12:30 oto Anpotiké Koatdaotnua tou
Afpou MoAuylpou, cuvnABe oe TakTik cuvedplaon n Anpotikr Emttpont, cUpdwva pE TNV
12/09-05-2024 mpookAnon tou Mpoédpou, ou emdOOnNKe VOULUA LE OMOSELKTIKO oTol LEAN,
ocUudwva pe Tic Slatdtelg tou dpBpou 74 map. 1 tou N.3852/2010, 6nwe nMPooTéBNKe amod
T0 apBpo 9 tou N.5056/2023.

Mpw amd tnv €vapén tng ouvedpiaong o Mpoedpog Slamiotwoe OTL anmd Ta entd
MEAN TNC AnpoTikAg Emitpomnie, PpEOnkav mapdvta To MopaKATW HEAN:

MAPONTEZ: ATNMONTEZ:

lrewpylog EppavounA NikoA€Ta AlopavToUAdaKn
Katdakalog ZakeAAapng

ABavaalog Tolykag

MNavAog 2tedavidng

Anuntplog Zayyilag

Avaotdaolog KapadouAidng

ok wWwNRE

Mapwv otn cuvedpiaon xwpic Swkaiwua Prdouv cludwva pe tnv 1/2024 anddacon
Tou AnpotikoU Zuppouldiou MoAuylupou Atav o0 ANUOTIKOG IUMPBOUAOC TNG mMapdtagng
KAPANAZIOZ ZEKINAME, l'ewpylog Matéag.

To TPOKTIKA TNPROnKav amo tnv UmaAAnAo tou Anpou MoAuyupou, EAeuBepia
YtepyloLdn.

OEMA ‘Eykpion Amoloylopot Owkovopikou ‘Etoug 2023 tou ARpou
MoAuyUpou

Ap. anodaong: 91

O mpoedpog ™G Anupotikng Emwtpomng, lewpylog¢ Eppavound, sfiynoe oOtL n
Anpotiky Emutponr) kaAsital va eykpivel tov Amoloylopd Oikovopkol Etoug 2023 tou
Apou MoAuylpou Kol TOVIOE:

«Exovtacg umoyn:

o) Ta dpBpa 8, 9, 26 kat 54 tou N. 5056/23, pe ta omoia katapyouvtol n OLKOVOULKA
Eritponty kot n Emwtpomn Motdtntog ZwhC Kol TG appodldtnTteC Toug aokel mA£ov n
AnpotikA Emutporny).
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B) Tnv napdypado 1, apBpo 163 tou N. 3463/2006, cUpPwWvVA UE TNV OTOia, N TOUELOKA
uTtnpeoia Tou Afpou umoBaAAeL la péoou tou Anuapyxou otnv Olkovoulkr Enttponn (twpa
otn Anpotikn Emtporn) Aoyaplacpo tng Stoxeiplong Tou olkovoulkoU €toug Ttou EAnce.

y) Tnv napdypado 2, tou dpbpou 175, tou B.A. 17.5/15-06-1959, nou kabBopilel ta otoweia
TOU AoyapLacpou dlaxeiplong.

g) Tnv mapaypado 1, apbpo 43, tou B.A. 17.5/15-06-1959, nou kabopilel Tov UTTOAOYLOUO
TOU XpNHaTLkoU UTIOAOLTTOU.

ot) Tnv mapadaypado 1, apbpo 72, tou N.3852/2010, OMWG QAVIIKATAOTABNKE HE TNV
napaypado 1, tou apbpou 40, tou N.4735/2020, 6mou kaBopiletal OtTL n OLKOVOUIKN
Erutponn eykplvel Tov amoAoylopo.

{) Ta amoAoyloTikd otolxeia mou 6&idovtal cuvnuuéva amod tnv Tapelakr Ymnpeola:
Amoloylopog Ecodwv 2023, Amoloylopog E€66wv 2023, Avakedoahaiwon AmoAoylopou
2023, Juykevtpwtkog MNivakag AnoAoylopol 2023, Katdotaon ec0dwv- e€66wv 2023
ElonyoUpal va eykpivoupe tov Amoloylopd tou €toug 2023 tou Anuou MoAuylpou»

ETILONOVE KOL TTOPOUCLOOE GUYKEVTPWTLKA Ta ATTOAOYLOTIKA SToLXElo Tou Afjpou NMoAuyupou
yla TO OLKOVOULKO £T10¢ 2023:

AMOAOrzZMOzZ EZ0AQN

Kwbikdg
NoyaplLacpoul

Nepypadny

EYKEKPLULEVOC

AvopopdwpEVOG
Zuvolo

TeAwka
BeBawwOivra
Z0volo

ElomtpaxBévra
Zivolo

YrtoAouro
Ewomp. - Bep.
Z0volo

06

MNIZTQTIKOI
NOTAPIAZMOI
AHMOZIOY
NOTIZTIKOY

81.445.062,57

81.534.137,57

31.349.947,93

23.434.335,07

7.915.612,86

06.00

E2O0AA AHMOY

81.445.062,57

81.534.137,57

31.349.947,93

23.434.335,07

7.915.612,86

06.00.0

TAKTIKA EZOAA

11.519.329,92

11.519.329,92

11.234.358,90

11.034.761,33

199.597,57

06.00.1

EKTAKTA EZOAA

37.209.241,55

37.209.241,55

3.317.881,67

3.239.848,00

78.033,67

06.00.2

EX0AA
MAPEAGONTQN
OIKONOMIKQN
ETQN (MN.0.E.)
noy
BEBAIQNONTAI
rNA NMPQTH ®OPA

1.152.000,00

1.152.000,00

1.874.286,74

1.139.275,70

735.011,04

06.00.3

EIZMPAZEIZ ANO
AANEIA KAI
ANAITHZEIZ ANO
Nn.0.E.

23.567.261,42

23.567.261,42

8.992.441,28

2.177.053,91

6.815.387,37

06.00.4

EIZNPAZEIZ YNEP
TOY AHMOzIOY
KAI TPITQN KAl
EMNIZTPOOEZ
XPHMATQN

5.067.198,81

5.156.273,81

3.000.948,47

2.913.365,26

87.583,21
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06.00.5

XPHMATIKO
YMNOAOIMNO

2.930.030,87

2.930.030,87
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2.930.030,87

2.930.030,87

0,00

Fevika
Z0vola :

81.445.062,57

81.534.137,57

31.349.947,93

23.434.335,07

7.915.612,86

AMNOAOrZMOz2z EZ0AQN

Kwbikag

NoyaplLacpou

Nepypadn

EYKEKPLULEVOG

AvopopdwpéVog
Zuvolo

EvtaABévta ZUvolo

MAnpwOévta Zuvolo

02

XPEQZTIKOI
NOTAPIAZMOI
AHMOZIOY
AOTIZTIKOY

81.445.062,57

81.534.137,57

21.405.810,42

21.405.810,42

02.00

FENIKEZ YNHPEZIEZ

8.578.922,65

8.172.383,59

5.662.332,41

5.662.332,41

02.10

OIKONOMIKEZ
AIOIKHTIKEZ
YMHPEZIEX

3.107.589,92

3.158.082,65

2.235.585,55

2.235.585,55

02.15

YMHPEZIEX
MOAITIZMOY
AGAHTIZMOY
KOINQNIKHZ
MOAITIKHZ

1.678.078,11

1.485.260,60

1.075.117,15

1.075.117,15

02.20

YMNHPEZIEX
KAGAPIOTHTAZ KAl
HAEKTPOOQTIZMOY

5.203.441,34

5.159.999,06

3.970.298,29

3.970.298,29

02.25

YMHPEZIEZ YAPEYZHZ
APAEYZHZ
AMNOXETEYZHZ

6.989.213,16

8.603.752,17

3.316.873,11

3.316.873,11

02.30

YMHPEZIA TEXNIKQN
EPTQN

3.894.875,38

3.022.699,24

1.727.572,94

1.727.572,94

02.35

YMHPEZIA NPAZINOY

472.346,54

475.008,56

411.546,12

411.546,12

02.40

YMHPEZIA
NMOAEOAOMIAZ

260.880,00

266.380,00

211.836,84

211.836,84

02.45

YMHPEZIEX
NEKPOTA®EIQN

145.049,69

89.533,40

44.097,40

44.097,40

02.50

AHMOTIKH
AZTYNOMIA

12.000,00

300,00

0,00

0,00

02.60

YMHPEZIEX
KOINQNIKHZ
MOAITIKHZ

431.838,34

431.838,34

55.766,12

55.766,12

02.61

YMHPEZIEX
MOAITIZMOY KAl

7.457.245,60

7.457.245,60

73.969,67

73.969,67
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AGAHTIZMOY
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02.62

YMHPEZIEX
KAGAPIOTHTAZ KAl
HAEKTPOOQTIZMOY

1.500.745,16

1.500.745,16

0,00

0,00

02.63

YMHPEZIEZ YAPEYZHZ
APAEYZHZ
ANOXETEY2H2

18.597.007,85

18.597.007,85

1.769.542,36

1.769.542,36

02.64

YMHPEZIA TEXNIKQN
EPTQN MPAZINOY KAl
MOAEOAOMIAZ

18.474.706,86

18.474.706,86

851.272,46

851.272,46

02.69

AOINEZ YMHPEZIEZ

1.798.600,00

1.798.600,00

0,00

0,00

02.80

NAHPQMEZ N.O.E
kot AOIMEZ
AMOAOZEIZ KAI
MPOBAEWEIZ

2.840.000,00

2.840.000,00

0,00

0,00

02.90

AMNOBGEMATIKO

2.521,97

594,49

0,00

0,00

Mevika ZUvola :

81.445.062,57

81.534.137,57

21.405.810,42

21.405.810,42

H ewonynon tou mpoédpou €ylve opdpwva SeKth.

H Anpotiki Emttponi) tou Ajpou MoAuyUpou

Eykpivel Tov AmoAoyLopo Tou £toug 2023 tou Afpou MoAuylpou.

ANO®MAZIZEI| OMODQNA

ANAKEDAANAIQEH EZ0AQN

MpoimoAoylopog BeBawwBévta  |[ElompayBivia EIZNPAKTEA
YNOAOINA
EKTAKTA ANEIAIKEYTA 293.000,00 59.785,37 59.785,37 0,00
EKTAKTA EIAIKEYMENA 52.850.163,46 4.893.298,25 4.893.298,25 0,00
TAKTIKA 28.390.974,11| 26.396.864,31 18.481.251,45 7.915.612,86
ZYNOAO 81.534.137,57| 31.349.947,93 23.434.335,07 7.915.612,86

ANAKEDAAAIQZH EZ0AQN

NpoiUmoAoylopog

EvtaABévra

MAnpwOévta

EKTAKTA ANEIAIKEYTA

293.000,00

59.785,37

59.785,37
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EKTAKTA EIAIKEYMENA 52.850.163,46 3.695.311,95
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3.695.311,93

TAKTIKA

28.390.974,11 | 17.650.713,12

17.650.713,12

2YNOAO

81.534.137,57 | 21.405.810,42

21.405.810,42

H napoloa anddaon £Aape avfovra aplOud 91/2024
AdoU avayvwoOnKe To TPAKTIKO UTO UTIOYPAPETAL OTIWG TAPOKATW

O NPOEAPOZz TA MEAH

AkpBég Avtiypado
MoAvyupog 15 Maiou 2024
O NPOEAPOZ

rEQPrioz EMMANOYHA
AHMAPXOZ NMOAYTYPOY
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